
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 1 lutego 2016 r. 

Poz. 131 

RO ZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz 

z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działa-

nia Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 1899) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Minister jest dysponentem części 23 i 45 budżetu państwa.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 27 listopada 2015 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 


		2016-02-01T14:22:21+0100




